

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **RAVNSBÆK APS**

Marsvinslundvej 13

8800 Viborg

CVR-nr. 41 59 24 78

## **ÅRSRAPPORT FOR 2020**

### **(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 16. juni 2021

---

Nickolaj Ravnsbæk Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Ravnsbæk ApS  
Marsvinslundvej 13  
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 59 24 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Viborg

### Direktion

Nickolaj Ravnsbæk Jensen, direktør

### Revisor

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er stålarbejde, sandblæsning og nedbrydning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 174.691, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 290.547.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket positivt med indtægt tkr. 115 i modtaget covid-19 kompensation.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>640.822</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-710.379</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-69.557</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-140.800</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-210.357</b>
Finansielle indtægter		200
Finansielle omkostninger		<u>-2.034</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-212.191</b>
Skat af årets resultat	3	<u>37.500</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-174.691</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-174.691</u>
		<b><u><u>-174.691</u></u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>1/1 2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	130.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>0</u>	<u>130.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.200	54.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>109.200</u>	<u>54.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>109.200</u>	<u>184.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.039	771.275
Udskudt skatteaktiv		6.900	0
Periodeafgrænsningsposter		101.085	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>598.024</u>	<u>771.275</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>89.367</u>	<u>5.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>687.391</u>	<u>777.204</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>796.591</u></u>	<u><u>961.204</u></u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>1/1 2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overkurs ved emission		0	425.239
Overført resultat		<u>250.547</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>290.547</u></b>	<b><u>465.239</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>30.600</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>30.600</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.854	327.141
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		16.846	0
Anden gæld		<u>356.344</u>	<u>138.217</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>506.044</u></b>	<b><u>465.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>506.044</u></b>	<b><u>465.365</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>796.591</u></u></b>	<b><u><u>961.204</u></u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	425.238	0	465.238
Årets resultat	0	0	-174.691	-174.691
Overført fra overkurs ved emission	0	-425.238	425.238	0
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.547</u></b>	<b><u>290.547</u></b>

## NOTER

	<u>2020</u>
	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>	
Covid-19 kompensation	<u>115.000</u>
	<b><u>115.000</u></b>
<b>2 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	709.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>568</u>
	<b><u>710.379</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-37.500</u>
	<b><u>-37.500</u></b>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>130.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>130.000</u>
Årets afskrivninger	<u>130.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>130.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>

## NOTER

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	54.000
Tilgang i årets løb	<u>66.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>120.000</u>
Årets afskrivninger	<u>10.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>10.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>109.200</u></u></b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	100.020
Mellem 1 og 5 år	<u>258.833</u>
	<b><u><u>358.853</u></u></b>

2020

kr.

### 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.